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ANUNCIO

FASE DE CONCURSO - BAREMACIÓN DE MÉRITOS 
Proceso selectivo para a cobertura, en quenda libre,  mediante o sistema de Concurso-
Oposición, dunha (1) praza de funcionario de carreira no posto de Traballador/a Social
incluída na OEP 2022 Extraordinaria ou de Estabilización do Concello de Carballo.

De acordo coa valoración, segundo as bases reguladoras deste proceso selectivo, os resultados da
fase de concurso son os que de seguido se indican no ANEXO I aparecendo desagregados por cada
apartado no ANEXO II.

Segundo  a  Base  Sexta  da  convocatoria,  os  aspirantes  disporán  dun  prazo  de  cinco  (5)  días
hábiles contados a partir  do día  seguinte  ao da publicación,  no taboleiro de anuncios  da sede
electrónica  do  Concello  de  Carballo,  da  cualificación  da  fase  de  concurso para  formular  as
alegacións que consideren oportunas.

O tribunal recorda que segundo a Resolución da Alcaldía núm. 1822/2024 do 03/07/2024 (BOP núm.
131  do  09/07/2024)  os  aspirantes  foron  convocados  para  a  realización  do  exercicio  teórico-
práctico da fase de oposición o vindeiro  mércores 31 de xullo as 11.00 horas  no Salón de
Plenos, sito na segunda planta da Casa do Concello de Carballo (Praza do Concello, s/n, Carballo).

En Carballo, documento asinado dixitalmente na data indicada á marxe
 

O Presidente O Secretario  
Carlos Collazo Martínez Juan Antonio Rey Rivas

Documento  electrónico  asinado  dixitalmente  cuxa  integridade  garántese  mediante  cotexo  na  Sede  Electrónica  deste
Organismo co Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe.
(artigo 42.b da Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público)
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ANEXO I

Traballador/a Social

Nº APELIDOS NOME DNI 
Baremación Fase CONCURSO

6. A) 6. B) TOTAL

1 ABELENDA ABELENDA MARIA JOSE ***3236** 36,00 4,00 40,00

2 CALVIÑO RAMA AGUEDA MARIA ***1630** 36,00 4,00 40,00

3 SANTOS DIAZ CRISTINA ***7517** 17,07 4,00 21,07

4 DOVAL ALVAREZ NATALIA ***6328** 11,60 4,00 15,60

5 LOPEZ VILAR LORENA ***0389** 10,80 4,00 14,80

6 RODRIGUEZ RAMA DIANA ***3081** 7,60 4,00 11,60

7 HERNANDO MARTINEZ PAULA ***8963** 5,60 4,00 9,60

8 GONZALEZ MARTINEZ MARIA NAZARET ***1031** 0,00 4,00 4,00

9 DARRIBA AMOR FATIMA ***0459** 0,00 4,00 4,00

10 DIAZ VÁZQUEZ PILAR BEATRIZ ***2598** 0,00 0,00 0,00

Base 6. A) Experiencia profesional
Base 6. B) Formación académica e non académica

Documento  electrónico  asinado  dixitalmente  cuxa  integridade  garántese  mediante  cotexo  na  Sede  Electrónica  deste
Organismo co Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe.
(artigo 42.b da Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público)
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ANEXO II – Traballador/a Social

Nº APELIDOS NOME DNI 
Baremación FASE DE CONCURSO

6. A.1 6. A.2 6. A.3 6. A.4 6. A) 6. B) TOTAL

1 ABELENDA ABELENDA MARIA JOSE ***3236** 36,00 0,00 0,00 0,00 36,00 4,00 40,00

2 CALVIÑO RAMA AGUEDA MARIA ***1630** 36,00 0,00 0,00 0,00 36,00 4,00 40,00

3 SANTOS DIAZ CRISTINA ***7517** 16,15 0,80 0,12 0,00 17,07 4,00 21,07

4 DOVAL ALVAREZ NATALIA ***6328** 0,00 11,60 0,00 0,00 11,60 4,00 15,60

5 LOPEZ VILAR LORENA ***0389** 0,00 10,80 0,00 0,00 10,80 4,00 14,80

6 RODRIGUEZ RAMA DIANA ***3081** 0,00 7,60 0,00 0,00 7,60 4,00 11,60

7 HERNANDO MARTINEZ PAULA ***8963** 0,00 5,60 0,00 0,00 5,60 4,00 9,60

8 GONZALEZ MARTINEZ MARIA NAZARET ***1031** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00

9 DARRIBA AMOR FATIMA ***0459** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00

10 DIAZ VÁZQUEZ PILAR BEATRIZ ***2598** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C
V
D
:
 
w
N
j
I
F
V
W
F
x
Q
q
i
l
c
5
G
Y
H
B
d

V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
 
e
n
 
l
a
 
S
e
d
e
 
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
 
d
e
l
 
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.

F
I
R
M
A
D
O
 
P
O
R
 
 
C
a
r
l
o
s
 
C
o
l
l
a
z
o
 
M
a
r
t
í
n
e
z
 
 
(
F
E
C
H
A
:
 
1
1
/
0
7
/
2
0
2
4
 
1
2
:
1
3
:
0
0
)
 
,
 

 
J
u
a
n
 
A
n
t
o
n
i
o
 
R
e
y
 
R
i
v
a
s
 
 
(
F
E
C
H
A
:
 
1
1
/
0
7
/
2
0
2
4
 
1
2
:
5
5
:
0
0
)
 

V
e
r
s
i
ó
n
 
i
m
p
r
i
m
i
b
l
e
 



Baremación FASE DE CONCURSO: ATA UN MÁXIMO DE 40 PUNTOS

Base 6. A) Experiencia profesional. ATA UN MÁXIMO DE 36,00 PUNTOS

6.A.1 EXPERIENCIA  PROFESIONAL:  Por  cada  mes  completo  de  servizos  prestados  con  carácter  temporal  (laboral  temporal  ou
funcionario interino) na administración convocante da praza, en postos ou prazas iguais ou de análogas funcións á que se opta,
acreditado mediante a correspondente certificación expedida polo organismo ou ente público competente.  
Puntuación: 0,85 punto por mes.

6.A.2 EXPERIENCIA  PROFESIONAL:  Por  cada  mes  completo  de  servizos  prestados  con  carácter  temporal  (laboral  temporal  ou
funcionario interino) no ámbito doutras Entidades Locais diferentes á convocante da praza, en postos ou prazas iguais ou de
análogas funcións á que se opta, acreditado mediante a correspondente certificación expedida polo organismo ou ente público
competente. 
Puntuación: 0,40 punto por mes.

6.A.3 EXPERIENCIA  PROFESIONAL:  Por  cada  mes  completo  de  servizos  prestados  con  carácter  temporal  (laboral  temporal  ou
funcionario interino) no ámbito doutras Administracións Públicas, distintas dunha Entidade Local, en postos ou prazas iguais ou
de análogas funcións á que se opta, acreditado mediante a correspondente certificación expedida polo organismo ou ente
público competente.  
Puntuación: 0,12 punto por mes.

6.A.4 EXPERIENCIA PROFESIONAL: Por cada mes completo de servizos prestados en empresa pública en posto igual ou similar ao que
se opta, que deberán ser suficientemente acreditados a través de certificado de cotizacións á Seguridade Social (informe de
vida laboral) e contratos. 
Puntuación: 0,04 punto por mes.

Base 6. B) Formación académica e non académica. ATA UN MÁXIMO DE 4,00 PUNTOS
Grupo A2: 0,15 puntos/hora
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